ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

EDITAL Nº 004-2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A CÂMARA DE VEREADORES DE ELDORADO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Resultado dos Recursos apresentados, relativos a não homologação das inscrições no
Processo  Seletivo  referente  ao  preenchimento  de  vagas  e  cadastro  reserva  (CR)  para  estágio,
conforme  Editais  nº  001/2018,  002/2018  e  003/2018.  Os  candidatos  deverão  estar  cientes  das
próximas etapas do Processo Seletivo, observando as instruções contidas no referido Edital.

Eldorado do Sul, 29 de janeiro de 2018.

Gelson Antunes Santos
Presidente

Câmara Municipal de Eldorado do sul

 Emancipação, 480 - Centro, Eldorado do Sul - RS, 92990-000.

RESULTADO DOS RECURSOS - INSCRIÇÕES
INSCRIÇÃO NOME RG PNE PNP SITUAÇÃO

0012 PEDRO HENRIQUE PINTO PIRES 5115290511/SSP RS NÃO NÃO DEFERIDO
0117 RAFAEL DO COUTO LOPES 5121723042/SSP RS NÃO NÃO DEFERIDO